

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2015 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2015 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2015.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė **K001 Pirmas kompleksas**

Statinyss **O1 Objektas**

Žiniaraštis **S1 Sąmata**

2015.11.30

Suma žiniaraščiui

34103,92

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo K8=1.17	m3	293	20,0000	5860,0
2	N46-137	Monolitinių gelžbetoninių perdenginių išardymas K8=1.17	m3	50,5	48,0000	2424,0
3	N46-132	G/b laiptų išardymas K8=1.17 K8=1.17	m3	7,4	47,0000	347,8
4	N46-157	Gegnių išardymas	m3	80,8	60,0000	4848,0
5	A6-2-1	Čerpių arba šiferio plytelių dangos ardymas	10m2	1,8	30,0000	54,0
6	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	782	17,9630	14047,07
7	N46-137	Gelžbetoninių rygelių išardymas K8=1.17	m3	3,8	158,9974	604,19
žiniaraštyje S1						28185,06
PVM 21,00%						5918,86
Iš viso žiniaraštyje S1						34103,92

Sudarė:
/Pavardė/